
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego Młodzików

Szczecin 08.09.2012

Rzut młotem kobiet

Sędzia: 
RŚ:  77.80

RE:  77.80

RP:  76.83

Tatiana LYSENKO

Tatiana LYSENKO

Kamila SKOLIMOWSKA

RUS

RUS

WARSZAWIANKA

Tallinn

Tallinn

DOHA

15/08/06

15/08/06

11/05/07

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

godz. zak. 

1 93 Sandra MALINOWSKA 1993-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 62.021

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Sandra MALINOWSKA 1993-01-01 LLKS Pomorze Stargard 62.021

Rzut młotem juniorów (6kg)

Sędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

godz. zak. 

1 97 Kenneth MARYNOWSKI 1995-06-28 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 56.523 rzucał 6kg

2 94  Tomasz KOT 1994-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 49.431

3 94 Krzysztof MŁYNARSKI 1993-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 34.972

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Kenneth MARYNOWSKI 1995-06-28 LLKS Pomorze Stargard 56.521 rzucał 6kg

2  Tomasz KOT 1994-01-01 LLKS Pomorze Stargard 49.432

3 Krzysztof MŁYNARSKI 1993-01-01 LLKS Pomorze Stargard 34.973

Rzut młotem mężczyzn(5kg)

Sędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

godz. zak. 

1 96 Karol BUŁAWSKI 1996-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 48.841

97 Kenneth MARYNOWSKI 1995-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) dns2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Karol BUŁAWSKI 1996-01-01 LLKS Pomorze Stargard 48.841

Kenneth MARYNOWSKI 1995-01-01 LLKS Pomorze Stargard dns

3000 m chód kobiet

Podgórski AndrzejSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 14:002012-09-08

1 712 Zofia KREJA 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 11:08.832

2 109 Martyna BARDECKA 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12:00.841

3 21 Edyta KARPIŃSKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 13:19.643

1000m

Międzyczasy

1500m

2000m

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Zofia KREJA 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11:08.831

2 Bieg 1 Martyna BARDECKA 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12:00.842

3 Bieg 1 Edyta KARPIŃSKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin 13:19.643

Rzut młotem kobiet jm

Różyczka WłodzimierzSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

14:002012-09-08 godz. zak. 14:00

1 94 Marta KORDYKIEWICZ 1996-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 54.762

2 98 Olga BATKO 1996-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 35.811

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Marta KORDYKIEWICZ 1996-01-01 LLKS Pomorze Stargard 54.761

2 Olga BATKO 1996-01-01 LLKS Pomorze Stargard 35.812
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Rzut młotem młodziczek (3kg)

Piotrowski ArturSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

14:002012-09-08 godz. zak. 14:00

867 Magdsalena MĘŻYŃSKA 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 34.697 PK

171 Magdalena MYŚLIWIECKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 22.498 PK

1 90 Barbara OCIEPA 1997-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 44.213

2 93 Magdalena ZYCER 1997-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 40.654

3 67 Amelia STAROSTA 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 36.212

4 202  Paulina BANKIEWICZ 1997-01-01 KS Żak Wałcz(ZPO) 29.095

5 61 Natalia TRZCIŃSKA 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 24.511

867 Anita SOSNOWSKA 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) dns6 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Barbara OCIEPA 1997-01-01 LLKS Pomorze Stargard 44.211

2 Magdalena ZYCER 1997-01-01 LLKS Pomorze Stargard 40.652

3 Amelia STAROSTA 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino 36.213

4 Magdsalena MĘŻYŃSKA 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 34.69

5  Paulina BANKIEWICZ 1997-01-01 KS Żak Wałcz 29.094

6 Natalia TRZCIŃSKA 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino 24.515

7 Magdalena MYŚLIWIECKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin 22.49

Anita SOSNOWSKA 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp dns

5000 m chód mężczyzn

Podgórski AndrzejSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 14:002012-09-08

1 68 Michał CHOJNACKI 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 27:13.222

18 Łukasz WÓJCIK 1998-01-01 GULKS Barwice(ZPO) dq1

1000m

Międzyczasy

2000m

3000m

4000m

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Michał CHOJNACKI 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino 27:13.221

Bieg 1 Łukasz WÓJCIK 1998-01-01 GULKS Barwice dqdq
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Rzut młotem mężczyzn (7,26kg)

Różyczka WłodzimierzSędzia: 
RŚ:  86.74

RE:  86.74

RP:  83.38

Yuriy SEDYKH

Yuriy SEDYKH

Szymon ZIÓŁKOWSKI

URS

URS

AZS Poznań

Stuttgart

Stuttgart

Edmonton

30/08/86

30/08/86

05/08/01

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

14:002012-09-08 godz. zak. 14:00

1 91 Bartosz GOŁDYN 1985-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 62.503

2 93 Mariusz BROMBERGER 1992-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 44.572

3 91 Adrian BARCZAK 1992-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 38.861

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bartosz GOŁDYN 1985-01-01 LLKS Pomorze Stargard 62.501

2 Mariusz BROMBERGER 1992-01-01 LLKS Pomorze Stargard 44.572

3 Adrian BARCZAK 1992-01-01 LLKS Pomorze Stargard 38.863

Rzut młotem młodzików (4kg)

Różyczka WłodzimierzSędzia:

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

14:002012-09-08 Godzina zak: 14:00

8  Szymon KRYSIAK 1997-01-01 KL Wałcz dns1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

 Szymon KRYSIAK 1997-01-01 KL Wałcz dns

Skok o tyczce mężczyzn

Tokarski StanisławSędzia: 
RŚ:  6.14

RE:  6.14

RP:  5.90

Sergey BUBKA

Sergey BUBKA

Mirosław CHMARA

UKR

UKR

ZAWISZA Bydgoszcz

Sestriere

Sestriere

Villeneuve d'Ascq

31/07/94

31/07/94

27/06/88

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

14:002012-09-08 godz. zak. 14:00

Dawid KOSTEK 1996-01-01 OSSOT Szczecin(ZPO) 3.606

Hubert SWATOWSKI 1996-01-01 OSSOT Szczecin(ZPO) 3.605

338 Karol GRANAT 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 2.603 PK

1 339 Jakub ANUSZKIEWICZ 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 3.001

250 Krzysztof WESOŁOWSKI 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) nm4 PK

289 Nikodem ŁUIEWSKI 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) dns2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Hubert SWATOWSKI 1996-01-01 OSSOT Szczecin 3.60

2 Dawid KOSTEK 1996-01-01 OSSOT Szczecin 3.60

3 Jakub ANUSZKIEWICZ 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 3.001

4 Karol GRANAT 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 2.60

Nikodem ŁUIEWSKI 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin dns

6 Krzysztof WESOŁOWSKI 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin nm

Pchnięcie kulą kobiet

Piotrowski ArturSędzia: 
RŚ:  22.63

RE:  22.63

RP:  19.58

Natalya LISOVSKAYA

Natalya LISOVSKAYA

Ludwika CHEWIŃSKA

URS

URS

GWARDIA Warszawa

Moskva

Moskva

Bydgoszcz

07/06/87

07/06/87

26/06/76

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

15:002012-09-08 godz. zak. 15:00

1 724 Monika MIŚTA 1994-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 11.331 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Monika MIŚTA 1994-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.331

Pchnięcie kulą kobiet jm

Piotrowski ArturSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

15:002012-09-08 godz. zak. 15:00

1 355 Monika KASICA 1996-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 11.031

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Monika KASICA 1996-01-01 LUKS Wieża Postomino 11.031

Pchnięcie kulą kobiet mł

Piotrowski ArturSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

15:002012-09-08 godz. zak. 15:00

1 90 Kinga ŁEPKOWSKA 1997-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 10.693

2 162 Elżbieta BIELSKA 1997-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 9.845

3 49 Klaudia BRZEZIŃSKA 1997-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.834

4 171 Magda MIŚLIWICKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 9.112

5 249 Roksana WILKOWIECKA 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.946 SB
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6 358 Katarzyna SOBCZAK 1998-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 8.867

7 67 Natalia TRZCIŃSKA 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 8.631

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Kinga ŁEPKOWSKA 1997-01-01 LLKS Pomorze Stargard 10.691

2 Elżbieta BIELSKA 1997-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 9.842

3 Klaudia BRZEZIŃSKA 1997-01-01 UKL Ósemka Police 9.833

4 Magda MIŚLIWICKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin 9.114

5 Roksana WILKOWIECKA 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.945 SB

6 Katarzyna SOBCZAK 1998-01-01 LUKS Wieża Postomino 8.866

7 Natalia TRZCIŃSKA 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino 8.637

Skok wzwyż kobiet

Żukowski ZbigniewSędzia: 
RŚ:  2.09

RE:  2.09

RP:  1.97

Stefka KOSTADINOVA

Stefka KOSTADINOVA

Danuta BUŁKOWSKA

BUL

BUL

AZS-AWF Wrocław

Roma

Roma

Wörrstadt

30/08/87

30/08/87

09/06/84

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

15:002012-09-08 godz. zak. 15:00

1 27 Natalia PIERZYNIAK 1997-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 1.585 SB

2 713 Agata UKLEJA 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 1.501

3 97 Aleksandra UŁASIK 1997-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 1.456

4 35 Patrycja KALISZCZAK 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 1.453

5 62 Marta KWIECIEŃ 1999-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.459

6 4 Klauda PLUCIŃSKA 1997-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 1.354

6 872 Julia SZAŁAS 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 1.358

8 92 Magdalena CYMERMAN 1997-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 1.207

302 Natalia ADAMCZYK 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) dns10

8 Oliwia ŁUCZAK 1998-01-01 KL Wałcz dns2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Natalia PIERZYNIAK 1997-01-01 KL Bałtyk Koszalin 1.581 SB

2 Agata UKLEJA 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1.502

3 Aleksandra UŁASIK 1997-01-01 LLKS Pomorze Stargard 1.453

4 Patrycja KALISZCZAK 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin 1.454

5 Marta KWIECIEŃ 1999-01-01 MKS Hermes Gryfino 1.455

6 Klauda PLUCIŃSKA 1997-01-01 GULKS Barwice 1.356

7 Julia SZAŁAS 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 1.356

8 Magdalena CYMERMAN 1997-01-01 LLKS Pomorze Stargard 1.208

Oliwia ŁUCZAK 1998-01-01 KL Wałcz dns

Natalia ADAMCZYK 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin dns
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110 m ppł mężczyzn (91,4)

Podgórski AndrzejSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: +1,0 m/sBieg 1/1 15:002012-09-08

1 7 Kamil MAZIARZ 1995-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 16.277

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Kamil MAZIARZ 1995-01-01 GULKS Barwice 16.271

110 m ppł młodzików (91,4)

Podgórski AndrzejSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: +1,0 m/sBieg 1/2 15:002012-09-08

1 66 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 16.785

2 5 Bartosz OSUCH 1998-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 17.386

737  Stanisław STYPA 1998-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) dq4

Wiatr: +2,9 m/sBieg 2/2 15:002012-09-08

1 707 Grzegorz AWTUCH 1998-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 19.405

951 Kamil GĘBAROWSKI 1997-01-01 MKS Szkuner Myślibórz dns6

4 Michał WALKOWIAK 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) dns4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino 16.781

2 Bieg 1 Bartosz OSUCH 1998-01-01 GULKS Barwice 17.382

3 Bieg 2 Grzegorz AWTUCH 1998-01-01 STS Pomerania Szczecinek 19.401

Bieg 2 Michał WALKOWIAK 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec dnsdns

Bieg 2 Kamil GĘBAROWSKI 1997-01-01 MKS Szkuner Myślibórz dnsdns

Bieg 1  Stanisław STYPA 1998-01-01 STS Pomerania Szczecinek dqdq

Rzut dyskiem juniorów (1,75kg)

Różyczka WłodzimierzSędzia:

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

15:002012-09-08 Godzina zak: 15:00

1 94 Krzysztof MŁYNARSKI 1993-04-19 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 43.442

2 99 Marcin WALKOWIAK 1994-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 40.081
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Krzysztof MŁYNARSKI 1993-04-19 LLKS Pomorze Stargard 43.441

2 Marcin WALKOWIAK 1994-01-01 LLKS Pomorze Stargard 40.082

Rzut dyskiem mężczyzn (1,5kg)

Różyczka WłodzimierzSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

15:002012-09-08 godz. zak. 15:00

1 11  Grzegorz WODNICKI 1995-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 36.942

649 Dominik WAŚNIEWSKI 1995-01-01 MKL Szczecin(ZPO) dns1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1  Grzegorz WODNICKI 1995-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice 36.941

Dominik WAŚNIEWSKI 1995-01-01 MKL Szczecin dns

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Różyczka WłodzimierzSędzia:

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

15:002012-09-08 Godzina zak: 15:00

1 724 Adam STANOWSKI 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 49.911

2 7 Sebastian LACHOWSKI 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 38.302

3 28 Adam KOWALSKI 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 36.9412

4 6 Szymon PÓŁTORAK 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 36.847 SB

5 18 Marcin BOROWSKI 1997-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 35.915 SB

6 866 Sebastian JUSZCZAK 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 34.7116 PK

7 6 Cezary PALUS 1998-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 34.6814 SB

8 865 Łukasz STELTMANN 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 32.7917 SB PK

9 6 Sebastian WĄWOŹNY 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 32.1010

10 95 Przemysław KOZAK 1997-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 28.784

11 134 Filip ZBIEGIEŃ 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 28.6615

12 18 Mateusz WALKOWIAK 1999-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 23.016 SB

13 260 Tymoteusz WYSOCKI 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 21.6411

14 120 Paweł TANONA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 21.533

15 302 Jakub KORZENIOWSKI 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 19.9213

872 Kacper IWANIUK 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) dns18 PK

724 Adam STANOWSKI 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) dns9

8  Szymon KRYSIAK 1997-01-01 KL Wałcz dns8
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Adam STANOWSKI 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 49.911

2 Sebastian LACHOWSKI 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec 38.302

3 Adam KOWALSKI 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec 36.943

4 Szymon PÓŁTORAK 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec 36.844 SB

5 Marcin BOROWSKI 1997-01-01 GULKS Barwice 35.915 SB

6 Sebastian JUSZCZAK 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 34.716

7 Cezary PALUS 1998-01-01 GULKS Barwice 34.687 SB

8 Łukasz STELTMANN 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 32.798 SB

9 Sebastian WĄWOŹNY 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec 32.109

10 Przemysław KOZAK 1997-01-01 LLKS Pomorze Stargard 28.7810

11 Filip ZBIEGIEŃ 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 28.6611

12 Mateusz WALKOWIAK 1999-01-01 MKS Junior Złocieniec 23.0112 SB

13 Tymoteusz WYSOCKI 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin 21.6413

14 Paweł TANONA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 21.5314

15 Jakub KORZENIOWSKI 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 19.9215

 Szymon KRYSIAK 1997-01-01 KL Wałcz dns

Adam STANOWSKI 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg dns

Kacper IWANIUK 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp dns

Skok w dal mężczyzn

Tokarski StanisławSędzia: 
RŚ:  8.95

RE:  8.86

RP:  8.28

Mike POWELL

Robert EMMIAN

Grzegorz MARCINISZYN

USA

URS

SKRA Warszawa

Tokyo

Zakhkadsor

Malles

30/08/91

22/05/87

14/07/01

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

15:002012-09-08 godz. zak. 15:00

651 Krzysztof LEWANDOWSKI 1986-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 7.6517 PK+3,

93 Mateusz KRAWCZYK 1994-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 6.5116 PK+3,

720 Mariusz TEPER 1995-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 5.3414 PK+1,

1 72  Damian TUŁECKI 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 5.9511 +1,

2 125 Kamil SZWEDZKI 1997-01-01 LUKS Bałtyk Dziwnów 5.652 +1,

3 52 Kamil BARGIEL 1998-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 5.649 +2,

4 727 Dawid BULWAN 1998-01-01 GLKS Cross Wałcz 5.4710 +1,

5 177 Daniel DUTKA 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 5.325 +1,

6 169 Paweł GREMBLEWSKI 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 5.2713 +1,

7 707 Grzegorz AWTUCH 1998-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 5.157 +2,

8 30 Tomasz KUJAWA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 5.136 +1,

9 130 Adrian KOZŁOWSKI 1997-01-01 MKS Święc Sławno(ZPO) 5.0812 +2,

10 352 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 5.0415 +2,

11 7 Kacper GUMIELA 1997-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 4.984 +2,

12 9 Kacper KACZMARCZYK 1997-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 4.953 +2,

13 300 Piotr JAGUCKI 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 4.641 +1,

70 Jakub NOWICKI 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) dns8
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7.06 7.35 x x 7.65 7.50Krzysztof LEWANDOWSKI
+2,1 +1,4 +1,9 +2,0 +3,2 +2,2

6.46 x 6.51 4.74 x xMateusz KRAWCZYK
+3,1 +1,4 +3,3 +1,6

5.52 5.38 5.26 5.64 5.44 5.38Kamil BARGIEL
+1,8 +1,7 +1,8 +2,1 +2,0 +1,8

5.04 4.72 5.15 4.69 4.84 5.10Grzegorz AWTUCH
+2,1 +2,8 +2,3 +1,0 +1,4 +3,2

5.04 x 4.60Rafał ZAGAJEWSKI
+2,8 x +2,1

4.98 4.78 4.98Kacper GUMIELA
+1,4 +2,0 +2,4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Krzysztof LEWANDOWSKI 1986-01-01 MKL Szczecin 7.65

2 Mateusz KRAWCZYK 1994-01-01 LLKS Pomorze Stargard 6.51

3  Damian TUŁECKI 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 5.951

4 Kamil SZWEDZKI 1997-01-01 LUKS Bałtyk Dziwnów 5.652

5 Kamil BARGIEL 1998-01-01 KL Bałtyk Koszalin 5.643

6 Dawid BULWAN 1998-01-01 GLKS Cross Wałcz 5.474

7 Mariusz TEPER 1995-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 5.34

8 Daniel DUTKA 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 5.325

9 Paweł GREMBLEWSKI 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 5.276

10 Grzegorz AWTUCH 1998-01-01 STS Pomerania Szczecinek 5.157

11 Tomasz KUJAWA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin 5.138

12 Adrian KOZŁOWSKI 1997-01-01 MKS Święc Sławno 5.089

13 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-01-01 LUKS Wieża Postomino 5.0410

14 Kacper GUMIELA 1997-01-01 GULKS Barwice 4.9811

15 Kacper KACZMARCZYK 1997-01-01 GULKS Barwice 4.9512

16 Piotr JAGUCKI 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin 4.6413

Jakub NOWICKI 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino dns

100 m ppł kobiet jm(76,2)

Kołodziejczyk PiotrSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: +2,6 m/sBieg 1/1 15:102012-09-08

1 98 Sylwia ZIELIŃSKA 1995-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 15.575

2 97 Klaudia ZIELIŃSKA 1995-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 16.516

3 8 Kinga SWARCEWICZ 1996-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 18.184

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Sylwia ZIELIŃSKA 1995-01-01 LLKS Pomorze Stargard 15.571

2 Bieg 1 Klaudia ZIELIŃSKA 1995-01-01 LLKS Pomorze Stargard 16.512

3 Bieg 1 Kinga SWARCEWICZ 1996-01-01 GULKS Barwice 18.183
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100 m ppł młodziczki (76,2)

Kołodziejczyk Piotr

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: +1,4 m/sBieg 1/2 15:102012-09-08

1 718 Oliwia MAŁKIEWICZ 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 15.814 SB

2 21 Julia SUŁKOWSKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 16.316 SB

3 63 Wiktoria GRZYB 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 16.415

4 64 Wiktoria WOJEWÓDZKA 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 18.007

Wiatr: +2,2 m/sBieg 2/2 15:102012-09-08

1 4 Klauda PLUCIŃSKA 1997-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 17.614 SB

2 21 Maria ROSIAK 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 17.026 SB

3 3 Justyna WIŚNIEWSKA 1998-01-01 KL Wałcz 18.605

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Oliwia MAŁKIEWICZ 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.811 SB

2 Bieg 1 Julia SUŁKOWSKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin 16.312 SB

3 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin 16.413

4 Bieg 2 Maria ROSIAK 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin 17.022 SB

5 Bieg 2 Klauda PLUCIŃSKA 1997-01-01 GULKS Barwice 17.611 SB

6 Bieg 1 Wiktoria WOJEWÓDZKA 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin 18.004

7 Bieg 2 Justyna WIŚNIEWSKA 1998-01-01 KL Wałcz 18.603

100 metrów kobiet

Podgórski AndrzejSędzia: 
RŚ:  10.49

RE:  10.73

RP:  10.93

Flo. GRIFFITH-JOYNER

Christine ARRON

Ewa KASPRZYK

USA

FRA

OLIMPIA Poznań

Indianapolis, IN

Budapest

Grudziądz

16/07/88

19/08/98

27/06/86

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: +1,5 m/sBieg 1/7 15:202012-09-08

1 714 Daria KURZ 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.483 SB

2 744 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 13.151 SB

3 57 Sandra DYKA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.298 SB

4 46  Anna KAREŃSKA 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.324

5 715 Agnieszka CHMIELEWSKA 1998-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 13.375

6 53 Małgorzata SKÓRA 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.526

7 70 Karina KOSTKA 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.607

8 45 Olimpia WARKUSZ 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.772

Wiatr: +1,1 m/sBieg 2/7 15:202012-09-08

1 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.344 SB

2 717 Marta GRACZYK 1998-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 13.623 SB

3 63 Monika KARPICKA 1999-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.647 SB

4 366  Joanna PAWLICKA 1998-01-01 KS AZS - PWSZ Gorzów Wlkp.(LBU) 13.691 SB PK

5 871 Justyna TRZEBIATOWSKA 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 13.762 SB PK
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6 55 Wiktoria WAKUŁA 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.795

7 70  Liwia ĆMOCH 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 14.126

937 Marika MATKOWSKA 1997-01-01 MKS Szkuner Myślibórz dns8

Wiatr: +2,2 m/sBieg 3/7 15:202012-09-08

1 8 Sylwia SMOLAREK 1998-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 13.724 SB

2 393  Dominika ŁYKOWSKA 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.976

3 24 Maria ZALEWSKA 1998-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 14.028

4 5 Daria POTECKA 1998-01-01 KL Iskra Białogard(ZPO) 14.155

5 353 Kinga TOMCZAK 1998-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 14.307

6 50 Barbara JAGIELSKA 1998-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 14.681

7 50 Oliwia RUDNICKA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 14.752

8 56 Julia TURCZYNOWSKA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 15.053

Wiatr: +4,0 m/sBieg 4/7 15:202012-09-08

1 873 Aleksandra OSSOWSKA 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 13.875 SB PK

2 150 Anna KOŁODYŃSKA 1998-01-01 MKS Olimp Łobez(ZPO) 14.004 SB

3 160 Dominika ANUSZKIEWICZ 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 14.026 SB

4 57  Weronika KUŻBIEL 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 14.177

5 3 Justyna WIŚNIEWSKA 1998-01-01 KL Wałcz 14.182 SB

6 54 Aleksandra DĄBROWSKA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 14.383

7 20 Kinga BORKOWSKA 1998-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 14.428

63 Dominika KOCIUBA 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) dns1

Wiatr: +3,0 m/sBieg 5/7 15:202012-09-08

1 871  Paulina PAWLUKIEWICZ 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 13.922 SB PK

2 721 Anata FIGA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 14.397 SB

3 871 Paulina JAŚKIEWICZ 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 14.496 =SB PK

4 9 Paulina KUCHARSKA 1999-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 14.858

5 869 Oliwia DĄBROWSKA 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 15.274 PK

6 53 Jagoda DELUGA 1998-01-01 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 15.535

7 57 Kamila CUDNIK 1998-01-01 MKL Maraton Świnoujście (ZPO) 16.143

865 Marta ŻYŁA 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) dns1 PK

Wiatr: +1,7 m/sBieg 6/7 15:202012-09-08

1 170 Edyta BIELSKA 2001-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 14.564 SB

2 26 Sara BARTYZEL 1999-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 14.683 SB

3 61 Sandra KLEMEK 1999-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 14.792

4 165 Paula HEN 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 14.938

5 63 Michalina ZEMBIK 2000-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 15.216 SB

6 28 Magdalena SOBIESIŃSKA 1999-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 15.585

464 Milena RUDNICKA 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) dns7

Wiatr: +2,2 m/sBieg 7/7 15:202012-09-08

1 86 Natalia RYBCZONEK 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.755

2 58 Natalia ZASADZIŃSKA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 14.804

Wiktoria WAKUŁA 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) dns6

Aleksandra DĄBROWSKA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) dns3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Daria KURZ 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.481 SB

2 Bieg 1 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-01-01 STS Pomerania Szczecinek 13.152 SB

3 Bieg 1 Sandra DYKA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.293 SB

4 Bieg 1  Anna KAREŃSKA 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.324

5 Bieg 2 Klaudia SZKUDLAR 1999-01-01 MKS Hermes Gryfino 13.341 SB

6 Bieg 1 Agnieszka CHMIELEWSKA 1998-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.375

7 Bieg 1 Małgorzata SKÓRA 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.526

8 Bieg 1 Karina KOSTKA 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino 13.607

9 Bieg 2 Marta GRACZYK 1998-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.622 SB

10 Bieg 2 Monika KARPICKA 1999-01-01 MKS Hermes Gryfino 13.643 SB

11 Bieg 2  Joanna PAWLICKA 1998-01-01 KS AZS - PWSZ Gorzów Wlkp. 13.694 SB

12 Bieg 3 Sylwia SMOLAREK 1998-01-01 MKS Junior Złocieniec 13.721 SB

13 Bieg 7 Natalia RYBCZONEK 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.751

14 Bieg 2 Justyna TRZEBIATOWSKA 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 13.765 SB

15 Bieg 1 Olimpia WARKUSZ 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.778

16 Bieg 2 Wiktoria WAKUŁA 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.796

17 Bieg 4 Aleksandra OSSOWSKA 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 13.871 SB

18 Bieg 5  Paulina PAWLUKIEWICZ 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 13.921 SB

19 Bieg 3  Dominika ŁYKOWSKA 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.972

20 Bieg 4 Anna KOŁODYŃSKA 1998-01-01 MKS Olimp Łobez 14.002 SB

21 Bieg 3 Maria ZALEWSKA 1998-01-01 UKL Ósemka Police 14.023

22 Bieg 4 Dominika ANUSZKIEWICZ 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.023 SB

23 Bieg 2  Liwia ĆMOCH 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.127

24 Bieg 3 Daria POTECKA 1998-01-01 KL Iskra Białogard 14.154

25 Bieg 4  Weronika KUŻBIEL 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.174

26 Bieg 4 Justyna WIŚNIEWSKA 1998-01-01 KL Wałcz 14.185 SB

27 Bieg 3 Kinga TOMCZAK 1998-01-01 LUKS Wieża Postomino 14.305

28 Bieg 4 Aleksandra DĄBROWSKA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.386

29 Bieg 5 Anata FIGA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.392 SB

30 Bieg 4 Kinga BORKOWSKA 1998-01-01 MKS Junior Złocieniec 14.427

31 Bieg 5 Paulina JAŚKIEWICZ 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 14.493 =SB

32 Bieg 6 Edyta BIELSKA 2001-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 14.561 SB

33 Bieg 6 Sara BARTYZEL 1999-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 14.682 SB

34 Bieg 3 Barbara JAGIELSKA 1998-01-01 UKL Ósemka Police 14.686

35 Bieg 3 Oliwia RUDNICKA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.757

36 Bieg 6 Sandra KLEMEK 1999-01-01 MKS Hermes Gryfino 14.793

37 Bieg 7 Natalia ZASADZIŃSKA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.802

38 Bieg 5 Paulina KUCHARSKA 1999-01-01 MKS Junior Złocieniec 14.854

39 Bieg 6 Paula HEN 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.934

40 Bieg 3 Julia TURCZYNOWSKA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 15.058

41 Bieg 6 Michalina ZEMBIK 2000-01-01 MKS Hermes Gryfino 15.215 SB

42 Bieg 5 Oliwia DĄBROWSKA 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 15.275

43 Bieg 5 Jagoda DELUGA 1998-01-01 MKL Maraton Świnoujście 15.536

44 Bieg 6 Magdalena SOBIESIŃSKA 1999-01-01 UKL Ósemka Police 15.586

45 Bieg 5 Kamila CUDNIK 1998-01-01 MKL Maraton Świnoujście 16.147

Bieg 6 Milena RUDNICKA 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin dnsdns

Bieg 4 Dominika KOCIUBA 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino dnsdns

Bieg 5 Marta ŻYŁA 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp dnsdns

Bieg 2 Marika MATKOWSKA 1997-01-01 MKS Szkuner Myślibórz dnsdns

Bieg 7 Aleksandra DĄBROWSKA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin dnsdns

Bieg 7 Wiktoria WAKUŁA 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin dnsdns
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100 metrów kobiet (PK)

Podgórski AndrzejSędzia: 
RŚ:  10.49

RE:  10.73

RP:  10.93

Flo. GRIFFITH-JOYNER

Christine ARRON

Ewa KASPRZYK

USA

FRA

OLIMPIA Poznań

Indianapolis, IN

Budapest

Grudziądz

16/07/88

19/08/98

27/06/86

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: +1.8 m/sBieg 1/1 15:202012-09-08

1 12 Julia KUROWSKA 1995-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 12.804

2 868 Magda KOŁŁĄTAJ 1996-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 13.855 PK

3 352  Aleksandra MAJŁOWSKA 1996-01-01 KS AZS - PWSZ Gorzów Wlkp.(LBU) 14.237 PK

4 54  Justyna SZYMAŃSKA 1995-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 14.362

5 347  Milena WAŃKKOWSK 1996-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 14.533

355  Monika KASICA 1996-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZPO) dns6

347 Milena WAŃKOWSKA 1996-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) dns8

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Julia KUROWSKA 1995-01-01 UKL Ósemka Police 12.801

2 Bieg 1 Magda KOŁŁĄTAJ 1996-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 13.852

3 Bieg 1  Aleksandra MAJŁOWSKA 1996-01-01 KS AZS - PWSZ Gorzów Wlkp. 14.233

4 Bieg 1  Justyna SZYMAŃSKA 1995-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.364

5 Bieg 1  Milena WAŃKKOWSK 1996-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.535

Bieg 1  Monika KASICA 1996-01-01 LUKS Wieża Postomino dnsdns

Bieg 1 Milena WAŃKOWSKA 1996-01-01 MKS Kusy Szczecin dnsdns

100 metrów mężczyzn

Kołodziejczyk PiotrSędzia: 
RŚ:  9.69

RE:  9.86

RP:  10.00

Usain BOLT

Francis OBIKWELU

Marian WORONIN

Jamaica

POR

LEGIA Warszawa

Beijing

Athens

Warszawa

16/08/08

22/08/04

09/06/84

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: +3.5 m/sBieg 1/3 15:502012-09-08

1 70 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 11.424 SB

2 74  Dawid BIERNAT 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 11.645 =SB

3 73 Krystian MASSIEL 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 11.761 SB

4 15 Grzegorz MAJ 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 11.863 SB

5 75  Rafał MAZUR 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 11.986 SB

6 71 Wiktor CZAPLICKI 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 12.122 =SB

7 77 Jakub OLSZEWSKI 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 12.178 SB

8 70 Jakub NOWICKI 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 12.517

Wiatr: +3,2 m/sBieg 2/3 15:502012-09-08

1 866 Sebastian JUSZCZAK 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 12.096 SB

2 169 Paweł GREMBLEWSKI 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.561 SB

3 874 Krystian JAROSZEWSKI 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 12.722 SB

4 300 Piotr JAGUCKI 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.117 SB

5 50 Patryk PRUSZKOWSKI 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.253

6 865  Adam JEŻ 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 13.538 SB

169 Paweł GREMBLEWSKI 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) dns4
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951 Kamil GĘBAROWSKI 1997-01-01 MKS Szkuner Myślibórz dns5

Wiatr: +2,6 m/sBieg 3/3 15:502012-09-08

1 722 Michał ORZECHOWSKI 1997-01-01 GLKS Cross Wałcz 12.456

2 727 Dawid BULWAN 1998-01-01 GLKS Cross Wałcz 12.733

3 479 Bartosz BANASIAK 1998-01-01 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 12.804

4 67 Hubert ŁOKIŃSKI 1999-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.225 SB

5 56 Jakub ADAMCZYK 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.902

6 872  Radosław DĄBROWSKI 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 14.248 SB

7 367 Mateusz KOPANIECKI 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 14.417

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin 11.421 SB

2 Bieg 1  Dawid BIERNAT 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin 11.642 =SB

3 Bieg 1 Krystian MASSIEL 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin 11.763 SB

4 Bieg 1 Grzegorz MAJ 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec 11.864 SB

5 Bieg 1  Rafał MAZUR 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin 11.985 SB

6 Bieg 2 Sebastian JUSZCZAK 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 12.091 SB

7 Bieg 1 Wiktor CZAPLICKI 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 12.126 =SB

8 Bieg 1 Jakub OLSZEWSKI 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 12.177 SB

9 Bieg 3 Michał ORZECHOWSKI 1997-01-01 GLKS Cross Wałcz 12.451

10 Bieg 1 Jakub NOWICKI 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino 12.518

11 Bieg 2 Paweł GREMBLEWSKI 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.562 SB

12 Bieg 2 Krystian JAROSZEWSKI 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 12.723 SB

13 Bieg 3 Dawid BULWAN 1998-01-01 GLKS Cross Wałcz 12.732

14 Bieg 3 Bartosz BANASIAK 1998-01-01 UKS Barnim Goleniów 12.803

15 Bieg 2 Piotr JAGUCKI 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.114 SB

16 Bieg 3 Hubert ŁOKIŃSKI 1999-01-01 MKS Hermes Gryfino 13.224 SB

17 Bieg 2 Patryk PRUSZKOWSKI 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.255

18 Bieg 2  Adam JEŻ 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 13.536 SB

19 Bieg 3 Jakub ADAMCZYK 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.905

20 Bieg 3  Radosław DĄBROWSKI 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 14.246 SB

21 Bieg 3 Mateusz KOPANIECKI 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.417

Bieg 2 Kamil GĘBAROWSKI 1997-01-01 MKS Szkuner Myślibórz dnsdns

Bieg 2 Paweł GREMBLEWSKI 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg dnsdns

100 metrów mężczyzn (PK)

Kołodziejczyk PiotrSędzia: 
RŚ:  9.69

RE:  9.86

RP:  10.00

Usain BOLT

Francis OBIKWELU

Marian WORONIN

Jamaica

POR

LEGIA Warszawa

Beijing

Athens

Warszawa

16/08/08

22/08/04

09/06/84

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: +1,8 m/sBieg 1/3 15:502012-09-08

1 21 Kamil JANISZAK 1995-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 10.955

2 23 Wojciech WIĘCEK 1995-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 11.446

3 864 Mateusz SZCZEPANIAK 1996-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 11.452 SB

4 33 Bartosz GULCZYNSKI 1995-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 11.533 SB

5 597 Remigiusz OGŁOZA 1995-01-01 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 11.667

6 351 Mateusz WARDAK 1995-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 11.928

7 12 Dawid DUDZIŃSKI 1996-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 12.321
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8 96 Damian KRAUS 1996-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 12.534

Wiatr: +1,8 m/sBieg 2/3 15:502012-09-08

1 883 Mateusz KONWA 1995-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 11.462

2 715 Michał KOSIOR 1995-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 11.754 SB

3 1 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 1996-01-01 KL Wałcz 11.915 SB

4 718 Łukasz PYJEK 1994-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.006 SB

5 65 Michał MICHALSKI 1996-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 12.167 SB

6 120 Rstian PRYSAK 1996-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 12.598

718 Łukasz PYJEK 1994-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) dns1

419 Michał WYHADAŃCZUK 1996-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) dns3

Wiatr: +2,0 m/sBieg 3/3 15:502012-09-08

1 485 Szymon KALISZEWSKI 1995-01-01 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 11.543

2 36 Maciej KACZOR 1995-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 12.246

3 234 Grzegorz CZAPIEWSKI 1996-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 12.295

4 475 Piotr BANASIAK 1996-01-01 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 12.314

33 Bartosz GULCZYŃSKI 1995-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) dns7

720 Mariusz TEPER 1995-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) dns2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Kamil JANISZAK 1995-01-01 MKS Junior Złocieniec 10.951

2 Bieg 1 Wojciech WIĘCEK 1995-01-01 UKL Ósemka Police 11.442

3 Bieg 1 Mateusz SZCZEPANIAK 1996-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 11.453 SB

4 Bieg 2 Mateusz KONWA 1995-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 11.461

5 Bieg 1 Bartosz GULCZYNSKI 1995-01-01 LKS Olimpic Szczecin 11.534 SB

6 Bieg 3 Szymon KALISZEWSKI 1995-01-01 UKS Barnim Goleniów 11.541

7 Bieg 1 Remigiusz OGŁOZA 1995-01-01 LKS Spartakus Pyrzyce 11.665

8 Bieg 2 Michał KOSIOR 1995-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.752 SB

9 Bieg 2 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 1996-01-01 KL Wałcz 11.913 SB

10 Bieg 1 Mateusz WARDAK 1995-01-01 LUKS Wieża Postomino 11.926

11 Bieg 2 Łukasz PYJEK 1994-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.004 SB

12 Bieg 2 Michał MICHALSKI 1996-01-01 MKS Hermes Gryfino 12.165 SB

13 Bieg 3 Maciej KACZOR 1995-01-01 LKS Olimpic Szczecin 12.242

14 Bieg 3 Grzegorz CZAPIEWSKI 1996-01-01 LKS Olimpic Szczecin 12.293

15 Bieg 3 Piotr BANASIAK 1996-01-01 UKS Barnim Goleniów 12.314

16 Bieg 1 Dawid DUDZIŃSKI 1996-01-01 LKS Olimpic Szczecin 12.327

17 Bieg 1 Damian KRAUS 1996-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice 12.538

18 Bieg 2 Rstian PRYSAK 1996-01-01 LKS Olimpic Szczecin 12.596

Bieg 2 Łukasz PYJEK 1994-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg dnsdns

Bieg 2 Michał WYHADAŃCZUK 1996-01-01 LKS Olimpic Szczecin dnsdns

Bieg 3 Bartosz GULCZYŃSKI 1995-01-01 LKS Olimpic Szczecin dnsdns

Bieg 3 Mariusz TEPER 1995-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg dnsdns
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Rzut dyskiem kobiet jm

Różyczka WłodzimierzSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

16:002012-09-08 godz. zak. 16:00

1 648 Katarzyna SOBCZAK 1995-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 35.841

2 97 Martyna TAŹBIERSKA 1996-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 26.063 SB

3 9 Małgorzata OLECHOWSKA 1995-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 25.422

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Katarzyna SOBCZAK 1995-01-01 MKL Szczecin 35.841

2 Martyna TAŹBIERSKA 1996-01-01 LLKS Pomorze Stargard 26.062 SB

3 Małgorzata OLECHOWSKA 1995-01-01 MKS Junior Złocieniec 25.423

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Różyczka WłodzimierzSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

16:002012-09-08 godz. zak. 16:00

1 100 Magda MĘŻYŃSKA 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 32.1911

2 481 Alicja GRABARCZYK 1999-01-01 ULKS Tychowo(ZPO) 30.008 SB

3 171 Magda MIŚLIWICKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 28.662

4 202  Paulina BANKIEWICZ 1997-01-01 KS Żak Wałcz(ZPO) 28.034

5 258 Julia ZIÓŁKOWSKA 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 21.561

6 5 Magdalena SZALEWICZ 1997-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 21.235

7 257 Monika GAJDAOWICZ 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 20.157

8 483 Klaudia WITKOWSKA 2000-01-01 ULKS Tychowo(ZPO) 19.3210

9 9 Paulina KUCHARSKA 1999-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 18.869

10 3 Paulina WARDZIAK 1997-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 18.776

11 24 Kinga KRZYŻANOWSKA 1997-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 16.653

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Magda MĘŻYŃSKA 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 32.191

2 Alicja GRABARCZYK 1999-01-01 ULKS Tychowo 30.002 SB

3 Magda MIŚLIWICKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin 28.663

4  Paulina BANKIEWICZ 1997-01-01 KS Żak Wałcz 28.034

5 Julia ZIÓŁKOWSKA 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin 21.565

6 Magdalena SZALEWICZ 1997-01-01 GULKS Barwice 21.236

7 Monika GAJDAOWICZ 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 20.157

8 Klaudia WITKOWSKA 2000-01-01 ULKS Tychowo 19.328

9 Paulina KUCHARSKA 1999-01-01 MKS Junior Złocieniec 18.869

10 Paulina WARDZIAK 1997-01-01 GULKS Barwice 18.7710

11 Kinga KRZYŻANOWSKA 1997-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 16.6511
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Piotrowski ArturSędzia: 
RŚ:  23.12

RE:  23.06

RP:  21.68

Randy BARNES

Ulf TIMMERMANN

Edward SARUL

USA

GDR

GÓRNIK Zabrze

Westwood

Chania

Sopot

20/05/90

22/05/88

31/07/83

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

16:002012-09-08 godz. zak. 16:00

1 90 Piotr WĘGRZYN 1989-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 13.972 SB

2 202 Karol KARWOWSKI 1991-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 10.941 SB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Piotr WĘGRZYN 1989-01-01 LLKS Pomorze Stargard 13.971 SB

2 Karol KARWOWSKI 1991-01-01 UKL Ósemka Police 10.942 SB

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Piotrowski ArturSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

16:002012-09-08 godz. zak. 16:00

1 94 Krzysztof MŁYNARSKI 1993-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 13.472

94 Krzysztof MŁYNARSKI 1993-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) dns3

9 Marcin WALKOWIAK 1994-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) dns1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Krzysztof MŁYNARSKI 1993-01-01 LLKS Pomorze Stargard 13.471

Krzysztof MŁYNARSKI 1993-01-01 LLKS Pomorze Stargard dns

Marcin WALKOWIAK 1994-01-01 MKS Junior Złocieniec dns

Pchnięcie kulą mężczyzn (5kg)

Piotrowski ArturSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

16:002012-09-08 godz. zak. 16:00

1 724 Dawid STANOWSKI 1995-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 16.582 PK

16 Kacper MAŚLACH 1996-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) dns1 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Dawid STANOWSKI 1995-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 16.581

Kacper MAŚLACH 1996-01-01 UKL Ósemka Police dns
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Pchnięcie kulą młodzików (4kg)

Piotrowski ArturSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

16:002012-09-08 godz. zak. 16:00

1 724 Adam STANOWSKI 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.141

2 6 Sebastian WĄWOŹNY 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 11.034

3 18 Marcin BOROWSKI 1997-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 10.398

4 6 Cezary PALUS 1998-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 9.976

5 28 Adam KOWALSKI 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 9.843

6 9 Kacper KACZMARCZYK 1997-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 9.055

7 131 Dominik PIETRASZEWSKI 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 6.637

368 Adrian SACHMATA 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) dns2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Adam STANOWSKI 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.141

2 Sebastian WĄWOŹNY 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec 11.032

3 Marcin BOROWSKI 1997-01-01 GULKS Barwice 10.393

4 Cezary PALUS 1998-01-01 GULKS Barwice 9.974

5 Adam KOWALSKI 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec 9.845

6 Kacper KACZMARCZYK 1997-01-01 GULKS Barwice 9.056

7 Dominik PIETRASZEWSKI 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 6.637

Adrian SACHMATA 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin dns

300 metrów kobiet

Podgórski AndrzejSędzia: 
RŚ:  35.46

RE:  35.46

RP:  37.68

Cathy COOK

Cathy COOK

Grażyna PROKOPEK

GBR

GBR

POL

Pretoria

Pretoria

Bielsko-Biała

24/03/00

24/03/00

29/05/02

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/4 16:152012-09-08

1 44 Julia GAŁAMAGA 1998-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 42.263 SB

2 716 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 42.884 SB

3 870 Dominika MAK 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 44.396 PK

4 42 Dorota KRAŚNICKA 1999-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 45.947

5 747 Sylwia WOLSKA 1998-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 46.205

6 351 Zuzanna DYBIEC 1998-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 47.022

18 Katharina DALSGAARD 1998-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) dns8

Bieg 2/4 16:152012-09-08

1 185 Joanna KOŁODZIEJSKA 1998-01-01 MKS Święc Sławno(ZPO) 44.807 SB

2 34 Kamila WYKOWSKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 46.248

3 357 Adriana MANIUKIEWICZ 1998-01-01 KS AZS - PWSZ Gorzów Wlkp.(LBU) 46.515 PK

4 66 Joanna MILER 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 46.814

5 105  Kinga BORYSIAK 1998-01-01 UKS Arbod Dobra 47.573

6 8 Sylwia SMOLAREK 1998-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 48.696
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Bieg 3/4 16:152012-09-08

1 712 Julia POKACZJŁO 1998-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 48.084

2 99 Wiktoria WIECZOREK 1998-01-01 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 49.048

3 102 Patrycja FLORCZAK 1997-01-01 UKS Arbod Dobra 49.437

4 62 Kamila BARTOSIK 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 49.482

6 30 Andżelika BŁACHOWICZ 1998-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 50.576

7 60 Patrycja SCISŁOWSKA 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 51.683

Bieg 4/4 16:152012-09-08

1 169 Roksana RATAJCZYK 1999-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 48.444

2 17 Michalina PUDŁO 1998-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 51.152

3 793 Natalia LEMIECHA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 50.285

4 33 Laura KOROBEJKO 1999-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 51.537

5 936 Estera LIS 1998-01-01 MKS Szkuner Myślibórz 51.633

6 426 Edyta OSOWSKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 53.936

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Julia GAŁAMAGA 1998-01-01 UKL Ósemka Police 42.261 SB

2 Bieg 1 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 42.882 SB

3 Bieg 1 Dominika MAK 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 44.393

4 Bieg 2 Joanna KOŁODZIEJSKA 1998-01-01 MKS Święc Sławno 44.801 SB

5 Bieg 1 Dorota KRAŚNICKA 1999-01-01 UKL Ósemka Police 45.944

6 Bieg 1 Sylwia WOLSKA 1998-01-01 STS Pomerania Szczecinek 46.205

7 Bieg 2 Kamila WYKOWSKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin 46.242

8 Bieg 2 Adriana MANIUKIEWICZ 1998-01-01 KS AZS - PWSZ Gorzów Wlkp. 46.513

9 Bieg 2 Joanna MILER 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino 46.814

10 Bieg 1 Zuzanna DYBIEC 1998-01-01 LUKS Wieża Postomino 47.026

11 Bieg 2  Kinga BORYSIAK 1998-01-01 UKS Arbod Dobra 47.575

12 Bieg 3 Julia POKACZJŁO 1998-01-01 STS Pomerania Szczecinek 48.081

13 Bieg 4 Roksana RATAJCZYK 1999-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 48.441

14 Bieg 2 Sylwia SMOLAREK 1998-01-01 MKS Junior Złocieniec 48.696

15 Bieg 3 Wiktoria WIECZOREK 1998-01-01 MKL Maraton Świnoujście 49.042

16 Bieg 3 Patrycja FLORCZAK 1997-01-01 UKS Arbod Dobra 49.433

17 Bieg 3 Kamila BARTOSIK 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 49.484

18 Bieg 4 Natalia LEMIECHA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 50.283

19 Bieg 3 Andżelika BŁACHOWICZ 1998-01-01 UKL Ósemka Police 50.576

20 Bieg 4 Michalina PUDŁO 1998-01-01 MKS Junior Złocieniec 51.152

21 Bieg 4 Laura KOROBEJKO 1999-01-01 UKL Ósemka Police 51.534

22 Bieg 4 Estera LIS 1998-01-01 MKS Szkuner Myślibórz 51.635

23 Bieg 3 Patrycja SCISŁOWSKA 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino 51.687

24 Bieg 4 Edyta OSOWSKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin 53.936

Bieg 1 Katharina DALSGAARD 1998-01-01 LKS Olimpic Szczecin dnsdns
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300 metrów mężczyzn

Kołodziejczyk PiotrSędzia: 
RŚ:  30.85

RE:  31.56

RP:  32.77

Michael JOHNSON

Doug WALKER

Marek PLAWGO

USA

GBR

POL

Pretoria

Gateshead

Bielsko-Biała

24/03/00

19/07/98

29/05/02

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/2 16:302012-09-08

1 20 Patryk GETKA 1997-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 38.224

2 130 Adrian KOZŁOWSKI 1997-01-01 MKS Święc Sławno(ZPO) 38.605 SB

3 37 Jakub NICPOŃ 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 39.646

4 15 Grzegorz MAJ 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 40.482

5 742 Marcin ŁACHAŃSKI 1998-01-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 42.433

6 63 Patryk MADEJ 1998-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 43.658

7 365 Sylwester BAJEK 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 46.407

Bieg 2/2 16:302012-09-08

1 722 Michał ORZECHOWSKI 1997-01-01 GLKS Cross Wałcz 40.892

2 352 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 41.724 SB

3 63 Michał CEGIELSKI 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 41.913 SB

4 60 Artur DURCZAK 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 42.525 SB

5 37  Dawid ZWOLIŃSKI 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 42.676 SB

6 18 Adrian PRZYBYSZ 1997-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 44.517

479 Bartosz BANASIAK 1998-01-01 UKS Barnim Goleniów(ZPO) dns8

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Patryk GETKA 1997-01-01 UKL Ósemka Police 38.221

2 Bieg 1 Adrian KOZŁOWSKI 1997-01-01 MKS Święc Sławno 38.602 SB

3 Bieg 1 Jakub NICPOŃ 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin 39.643

4 Bieg 1 Grzegorz MAJ 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec 40.484

5 Bieg 2 Michał ORZECHOWSKI 1997-01-01 GLKS Cross Wałcz 40.891

6 Bieg 2 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-01-01 LUKS Wieża Postomino 41.722 SB

7 Bieg 2 Michał CEGIELSKI 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino 41.913 SB

8 Bieg 1 Marcin ŁACHAŃSKI 1998-01-01 LKS Pomorze Stargard 42.435

9 Bieg 2 Artur DURCZAK 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino 42.524 SB

10 Bieg 2  Dawid ZWOLIŃSKI 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin 42.675 SB

11 Bieg 1 Patryk MADEJ 1998-01-01 KL Bałtyk Koszalin 43.656

12 Bieg 2 Adrian PRZYBYSZ 1997-01-01 UKL Ósemka Police 44.516

13 Bieg 1 Sylwester BAJEK 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 46.407

Bieg 2 Bartosz BANASIAK 1998-01-01 UKS Barnim Goleniów dnsdns

600 metrów kobiet

Podgórski AndrzejSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/2 16:402012-09-08

1 933 Eliza LENARTOWICZ 1997-01-01 MKS Szkuner Myślibórz 1:40.911 SB

2 157 Aleksandra KECLER 1997-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 1:41.738
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3 62  Karolina JENNE 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1:42.782

4 20 Ada SZMYGIN 1998-01-01 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 1:44.029

5 938  Nikola BOROŃ 1998-01-01 MKS Szkuner Myślibórz 1:44.867

6 865 Martyna RZETELNA 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 1:45.484 SB PK

7 21 Aleksandra PLIŚ 1998-01-01 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 1:48.263

8 68 Zuzanna WALIŃSKA 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1:48.4111

9 82 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 1:50.055

10 735 Zuzanna WENELSKA 1998-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 1:53.526

11 5 Natalia KARABASZ 1997-01-01 KL Wałcz 1:54.5510

Bieg 2/2 16:402012-09-08

1 847 Magdalena MATYJASIK 1997-01-01 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 1:52.2410

2 936  Agata LIGĘZA 1998-01-01 MKS Szkuner Myślibórz 1:55.584

3 724 Natalia HNAT 1998-01-01 GLKS Cross Wałcz 1:55.962

4 348 Magdalena CENIUCH 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 1:56.341

5 394 Nicola MURAWSKA 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 1:57.623

6 81 Agata TELĄŻKA 1998-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 2:00.265

7 93 Sandra CHODAK 1999-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:01.537 SB

8 80 Marta FIGLARZ 1998-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 2:03.388

6  Julia KARWAT 1999-01-01 KL Wałcz dns9

62 Kamila BARTOSIK 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) dns6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Eliza LENARTOWICZ 1997-01-01 MKS Szkuner Myślibórz 1:40.911 SB

2 Bieg 1 Aleksandra KECLER 1997-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 1:41.732

3 Bieg 1  Karolina JENNE 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino 1:42.783

4 Bieg 1 Ada SZMYGIN 1998-01-01 MKL Maraton Świnoujście 1:44.024

5 Bieg 1  Nikola BOROŃ 1998-01-01 MKS Szkuner Myślibórz 1:44.865

6 Bieg 1 Martyna RZETELNA 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 1:45.486 SB

7 Bieg 1 Aleksandra PLIŚ 1998-01-01 MKL Maraton Świnoujście 1:48.267

8 Bieg 1 Zuzanna WALIŃSKA 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino 1:48.418

9 Bieg 1 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-01-01 GULKS Barwice 1:50.059

10 Bieg 2 Magdalena MATYJASIK 1997-01-01 LKS Spartakus Pyrzyce 1:52.241

11 Bieg 1 Zuzanna WENELSKA 1998-01-01 STS Pomerania Szczecinek 1:53.5210

12 Bieg 1 Natalia KARABASZ 1997-01-01 KL Wałcz 1:54.5511

13 Bieg 2  Agata LIGĘZA 1998-01-01 MKS Szkuner Myślibórz 1:55.582

14 Bieg 2 Natalia HNAT 1998-01-01 GLKS Cross Wałcz 1:55.963

15 Bieg 2 Magdalena CENIUCH 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin 1:56.344

16 Bieg 2 Nicola MURAWSKA 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 1:57.625

17 Bieg 2 Agata TELĄŻKA 1998-01-01 GULKS Barwice 2:00.266

18 Bieg 2 Sandra CHODAK 1999-01-01 LLKS Pomorze Stargard 2:01.537 SB

19 Bieg 2 Marta FIGLARZ 1998-01-01 GULKS Barwice 2:03.388

Bieg 2 Kamila BARTOSIK 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin dnsdns

Bieg 2  Julia KARWAT 1999-01-01 KL Wałcz dnsdns
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Skok w dal kobiet

Tokarski StanisławSędzia: 
RŚ:  7.52

RE:  7.52

RP:  6.97

Galina CHISTYAKOVA

Galina CHISTYAKOVA

Agata KARCZMAREK

URS

URS

LEGIA Warszawa

Leningrad

Leningrad

Lublin

11/06/88

11/06/88

06/08/88

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

16:502012-09-08 godz. zak. 16:50

29 Ewa JAS 1993-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 5.3017 SB +2,

55 Joanna KUBICKA 1995-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 5.0518 SB +2,

718 Ilona GUTOWSKA 1995-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 4.882 +1,

1 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 4.9112 +1,

2 53 Katarzyna BURCZAK 1997-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 4.693 SB +1,

3 45 Olimpia WARKUSZ 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 4.641 +1,

4 482 Dagmara PIASECKA 2000-01-01 ULKS Tychowo(ZPO) 4.6215 SB +1,

5 93 Weronika MALINOWSKA 1998-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 4.5411 SB +1,

6 51 Katarzyna STUDNIAREK 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 4.546 +1,

7 70  Liwia ĆMOCH 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 4.485 +1,

8 185 Joanna KOŁODZIEJSKA 1998-01-01 MKS Święc Sławno(ZPO) 4.2810 SB +0,

9 24 Maria ZALEWSKA 1998-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 4.189 SB +1,

10 16 Andżelina POMIAN 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 4.107 +1,

11 169 Roksana RATAJCZYK 1999-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 4.0314 SB +1,

12 5 Daria POTECKA 1998-01-01 KL Iskra Białogard(ZPO) 3.968 SB +1,

13 170 Edyta BIELSKA 2001-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 3.9316 SB +1,

14 448 Patrycja CZAICKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 3.894 +2,

15 26 Sara BARTYZEL 1999-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 3.7113 SB +1,

5.26Ewa JAS
+2,0

4.96Joanna KUBICKA
+1,2

3.89 x xPatrycja CZAICKA
+2,2 +1,0 +1,3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Ewa JAS 1993-01-01 KL Bałtyk Koszalin 5.30 SB

2 Joanna KUBICKA 1995-01-01 KL Bałtyk Koszalin 5.05 SB

3 Klaudia SZKUDLAR 1999-01-01 MKS Hermes Gryfino 4.911

4 Ilona GUTOWSKA 1995-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 4.88

5 Katarzyna BURCZAK 1997-01-01 KL Bałtyk Koszalin 4.692 SB

6 Olimpia WARKUSZ 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin 4.643

7 Dagmara PIASECKA 2000-01-01 ULKS Tychowo 4.624 SB

8 Weronika MALINOWSKA 1998-01-01 KL Bałtyk Koszalin 4.545 SB

9 Katarzyna STUDNIAREK 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin 4.546

10  Liwia ĆMOCH 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin 4.487

11 Joanna KOŁODZIEJSKA 1998-01-01 MKS Święc Sławno 4.288 SB

12 Maria ZALEWSKA 1998-01-01 UKL Ósemka Police 4.189 SB

13 Andżelina POMIAN 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec 4.1010

14 Roksana RATAJCZYK 1999-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 4.0311 SB

15 Daria POTECKA 1998-01-01 KL Iskra Białogard 3.9612 SB

16 Edyta BIELSKA 2001-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 3.9313 SB

17 Patrycja CZAICKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin 3.8914

18 Sara BARTYZEL 1999-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 3.7115 SB
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600 metrów mężczyzn

Kołodziejczyk PiotrSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 16:502012-09-08

1 867 Maksym ADAMCZYK 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 1:30.757 PK

2 900 Jarosław ZAMIELA 1997-01-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 1:32.296

3 25 Marcin GRABOWIECKI 1998-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 1:33.625

4 984 Jakub LEWANDOWSKI 1997-01-01 LKS Lubusz Słubice(LBU) 1:35.578

5 65 Karol GONTARZ 1999-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1:35.781

6 756 Tomasz DZIJAK 1998-01-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 1:38.244

7 91 Mateusz WAWRZYNIAK 1998-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 1:38.502 SB

8 64 Rafał ŁAKOMIEC 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1:40.433

9 69 Jan ZEMBIK 2000-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1:44.039

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Maksym ADAMCZYK 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 1:30.751

2 Bieg 1 Jarosław ZAMIELA 1997-01-01 LKS Pomorze Stargard 1:32.292

3 Bieg 1 Marcin GRABOWIECKI 1998-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice 1:33.623

4 Bieg 1 Jakub LEWANDOWSKI 1997-01-01 LKS Lubusz Słubice 1:35.574

5 Bieg 1 Karol GONTARZ 1999-01-01 MKS Hermes Gryfino 1:35.785

6 Bieg 1 Tomasz DZIJAK 1998-01-01 LKS Pomorze Stargard 1:38.246

7 Bieg 1 Mateusz WAWRZYNIAK 1998-01-01 KL Bałtyk Koszalin 1:38.507 SB

8 Bieg 1 Rafał ŁAKOMIEC 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino 1:40.438

9 Bieg 1 Jan ZEMBIK 2000-01-01 MKS Hermes Gryfino 1:44.039

Skok wzwyż mężczyzn

Żukowski ZbigniewSędzia: 
RŚ:  2.45

RE:  2.42

RP:  2.38

Javier SOTOMAYOR

Patrik SJOEBERG

Artur PARTYKA

CUB

SWE

ŁKS Łódź

Salamanca

Stockholm

Eberstadt

27/07/93

30/06/87

18/08/96

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

16:502012-09-08 godz. zak. 16:50

1 56 Michał CABAŃSKI 1997-01-01 MKS Święc Sławno(ZPO) 1.753 SB

2 56 Borys ŁUNIEWSKI 1996-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 1.7011 PK

3 4 Michał WALKOWIAK 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 1.705 SB

4 336 Maciej ZIÓŁKOWSKI 1997-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 1.651

5 737 Stanisław STYPA 1998-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 1.656

6 55 Jakub KASPRZYKI 1996-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 1.6512

7 5 Bartosz OSUCH 1998-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 1.657 SB

8 65 Michał MICHALSKI 1996-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.6010

9 7 Kacper GUMIELA 1997-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 1.554 =SB

10 8 Aleksander KŁODA 1999-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 1.408 SB

60 Grzegorz STEFAŃSKI 1996-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) dns9

289 Nikodem ŁUIEWSKI 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) dns2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Michał CABAŃSKI 1997-01-01 MKS Święc Sławno 1.751 SB

2 Borys ŁUNIEWSKI 1996-01-01 LKS Olimpic Szczecin 1.702

3 Michał WALKOWIAK 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec 1.703 SB

4 Jakub KASPRZYKI 1996-01-01 LKS Olimpic Szczecin 1.656

5 Maciej ZIÓŁKOWSKI 1997-01-01 LUKS Wieża Postomino 1.654

6 Bartosz OSUCH 1998-01-01 GULKS Barwice 1.657 SB

7 Stanisław STYPA 1998-01-01 STS Pomerania Szczecinek 1.655

8 Michał MICHALSKI 1996-01-01 MKS Hermes Gryfino 1.608

9 Kacper GUMIELA 1997-01-01 GULKS Barwice 1.559 =SB

10 Aleksander KŁODA 1999-01-01 GULKS Barwice 1.4010 SB

Grzegorz STEFAŃSKI 1996-01-01 MKS Hermes Gryfino dns

Nikodem ŁUIEWSKI 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin dns

1000 metrów kobiet

Podgórski AndrzejSędzia: 
RŚ:  2:28.98

RE:  2:28.98

RP:  2:32.70

Svetlana MASTERKOVA

Svetlana MASTERKOVA

Jolanta JANUCHTA

RUS

RUS

GWARDIA Warszawa

Bruxelles

Bruxelles

Zurych

23/08/96

23/08/96

20/08/81

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 17:002012-09-08

Paulina CHWIAŁKOWSKA 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 3:30.269 PK

1 719 Klaudia ZUB 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 3:03.807 SB

2 110  Milena SADOWSKA 1999-01-01 UKS Arbod Dobra 3:12.562 SB

3 83 Klaudia SZYJA 1998-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 3:22.714

4 723 Monika SZCZEPANIUK 1997-01-01 GLKS Cross Wałcz 3:31.375

5 84 Karolina POLEWSKA 1999-01-01 GULKS Barwice(ZPO) 3:33.281

6 172 Dominika SUCHODOLSKA 1997-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 3:35.126

7 197 Klaudia KALICKA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 3:35.678

870  Paulina CHWIAŁKOWSKA 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) dns3 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Klaudia ZUB 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 3:03.801 SB

2 Bieg 1  Milena SADOWSKA 1999-01-01 UKS Arbod Dobra 3:12.562 SB

3 Bieg 1 Klaudia SZYJA 1998-01-01 GULKS Barwice 3:22.713

4 Bieg 1 Paulina CHWIAŁKOWSKA 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 3:30.263:30.2

5 Bieg 1 Monika SZCZEPANIUK 1997-01-01 GLKS Cross Wałcz 3:31.374

6 Bieg 1 Karolina POLEWSKA 1999-01-01 GULKS Barwice 3:33.285

7 Bieg 1 Dominika SUCHODOLSKA 1997-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 3:35.126

8 Bieg 1 Klaudia KALICKA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 3:35.677

Bieg 1  Paulina CHWIAŁKOWSKA 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp dnsdns
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Rzut oszczepem kobiet

Różyczka WłodzimierzSędzia: 
RŚ:  71.70

RE:  71.42

RP:  64.08

Osleidys MENENDEZ

Barbara SPOTAKOVA

Barbara MADEJCZYK

CUB

CZE

JANTAR Ustka

Helsinki

Beijing

Malaga

14/08/05

21/08/08

28/06/06

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

17:002012-09-08 godz. zak. 17:00

1 67 Amelia STAROSTA 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 29.813

2 874 Magdalena KANIA 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 26.6212 PK

3 870 Aleksandra WÓJCIAK 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 25.2010 PK

4 872 Julia SZAŁAS 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 24.4511 PK

5 96 Iga CZUPRYNIAK 1997-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 23.806 SB

6 258 Julia ZIÓŁKOWSKA 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 21.412

7 358 Katarzyna SOBCZAK 1998-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 20.2413 SB

8 24 Kinga KRZYŻANOWSKA 1997-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 20.054

9 365 Malwina KIJOWSKA 1997-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 16.485

162 Elżbieta BIELSKA 1997-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) nm9

5 Magdalena SZALEWICZ 1997-01-01 GULKS Barwice(ZPO) nm7

3 Paulina WARDZIAK 1997-01-01 GULKS Barwice(ZPO) dns8

14  Karina ŻEBROWSKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) dns1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Amelia STAROSTA 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino 29.811

2 Magdalena KANIA 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 26.622

3 Aleksandra WÓJCIAK 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 25.203

4 Julia SZAŁAS 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 24.454

5 Iga CZUPRYNIAK 1997-01-01 LLKS Pomorze Stargard 23.805 SB

6 Julia ZIÓŁKOWSKA 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin 21.416

7 Katarzyna SOBCZAK 1998-01-01 LUKS Wieża Postomino 20.247 SB

8 Kinga KRZYŻANOWSKA 1997-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 20.058

9 Malwina KIJOWSKA 1997-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 16.489

10 Elżbieta BIELSKA 1997-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty nm

Paulina WARDZIAK 1997-01-01 GULKS Barwice dns

12 Magdalena SZALEWICZ 1997-01-01 GULKS Barwice nm

 Karina ŻEBROWSKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin dns

Rzut oszczepem kobiet

Różyczka WłodzimierzSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

17:002012-09-08 godz. zak. 17:00

1 45 Joanna PRZYBYSZ 1995-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 37.001

2 98 Roksana DUDKOWSKA 1995-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 24.322
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Joanna PRZYBYSZ 1995-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice 37.001

2 Roksana DUDKOWSKA 1995-01-01 LLKS Pomorze Stargard 24.322

1000 metrów mężczyzn

Kołodziejczyk PiotrSędzia: 
RŚ:  2:11.96

RE:  2:12.18

RP:  2:17.22

Noah NGENY

Sebastian COE

Paweł CZAPIEWSKI

KEN

GBR

LUBUSZ Słubice

Rieti

Oslo

Kraków

05/09/99

11/07/81

22/09/02

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/2 17:102012-09-08

1 250 Mateusz KOTŁÓW 1997-01-01 LUKS Bałtyk Dziwnów 2:46.981 SB

2 842 Jakub WOŹNIAK 1998-01-01 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 2:48.373 SB

3 101  Ryszard RZEPECKI 1997-01-01 UKS Arbod Dobra 2:50.272 SB

4 84 Kamil TEOFILAK 1997-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 2:50.754 SB

5 750 Konrad MAJDZINŃKI 1997-01-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:51.545 SB

6 721 Maciej KOSEK 1998-01-01 GLKS Cross Wałcz 2:53.606 SB

7 18 Adam MARCYNIUK 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 2:58.607

8 868 Michał KUREK 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 3:00.5312 SB PK

9 67  Sławomir JAKUBIK 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 3:01.309 SB

10 91 Dawid KAŁUZIAK 1997-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 3:08.388 SB

54  Szymon JASKUŁA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) dns10

361  Mateusz ŻURAWSKI 1997-01-01 KS AZS - PWSZ Gorzów Wlkp.(LBU) dns11 PK

Bieg 2/2 17:102012-09-08

1 870 Maliszewski FILIP 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 3:02.0411 PK

2 726 Wojciech SZCZEPANIUK 1999-01-01 GLKS Cross Wałcz 3:02.352

3 945 Olgierd LIBERSKI 1998-01-01 MKS Szkuner Myślibórz 3:02.843

4 864 Michał KOZŁOWSKI 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 3:07.389 PK

5 867 Aleksander GASPEROWICZ 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 3:09.208 PK

6 366  Jakub MURAWSKI 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 3:09.571 SB

7 725  Grzegorz KMIECIK 1997-01-01 GLKS Cross Wałcz 3:09.854

8 864 Eryk CERANEK 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 3:12.8010 PK

9 51 Radosław KAWCZAK 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 3:13.316

10 865 Patryk RABA 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 3:26.3412 PK

950  Michał RYBAK 1997-01-01 MKS Szkuner Myślibórz dns7

21 Konrad DZIEDZIC 1997-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) dns5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Mateusz KOTŁÓW 1997-01-01 LUKS Bałtyk Dziwnów 2:46.981 SB

2 Bieg 1 Jakub WOŹNIAK 1998-01-01 LKS Spartakus Pyrzyce 2:48.372 SB

3 Bieg 1  Ryszard RZEPECKI 1997-01-01 UKS Arbod Dobra 2:50.273 SB

4 Bieg 1 Kamil TEOFILAK 1997-01-01 KL Bałtyk Koszalin 2:50.754 SB

5 Bieg 1 Konrad MAJDZINŃKI 1997-01-01 LKS Pomorze Stargard 2:51.545 SB

6 Bieg 1 Maciej KOSEK 1998-01-01 GLKS Cross Wałcz 2:53.606 SB

7 Bieg 1 Adam MARCYNIUK 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin 2:58.607

8 Bieg 1 Michał KUREK 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 3:00.538 SB

9 Bieg 1  Sławomir JAKUBIK 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino 3:01.309 SB

10 Bieg 2 Maliszewski FILIP 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 3:02.041

11 Bieg 2 Wojciech SZCZEPANIUK 1999-01-01 GLKS Cross Wałcz 3:02.352

12 Bieg 2 Olgierd LIBERSKI 1998-01-01 MKS Szkuner Myślibórz 3:02.843

13 Bieg 2 Michał KOZŁOWSKI 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 3:07.384

14 Bieg 1 Dawid KAŁUZIAK 1997-01-01 LLKS Pomorze Stargard 3:08.3810 SB

15 Bieg 2 Aleksander GASPEROWICZ 1998-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 3:09.205

16 Bieg 2  Jakub MURAWSKI 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 3:09.576 SB

17 Bieg 2  Grzegorz KMIECIK 1997-01-01 GLKS Cross Wałcz 3:09.857

18 Bieg 2 Eryk CERANEK 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 3:12.808

19 Bieg 2 Radosław KAWCZAK 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin 3:13.319

20 Bieg 2 Patryk RABA 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 3:26.3410

Bieg 2  Michał RYBAK 1997-01-01 MKS Szkuner Myślibórz dnsdns

Bieg 1  Szymon JASKUŁA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin dnsdns

Bieg 2 Konrad DZIEDZIC 1997-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty dnsdns

Bieg 1  Mateusz ŻURAWSKI 1997-01-01 KS AZS - PWSZ Gorzów Wlkp. dnsdns

300 m ppł kobiet

Podgórski AndrzejSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/2 17:252012-09-08

1 14 Karina ŻEBROWSKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 49.505

2 21 Julia SUŁKOWSKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 51.286 SB

3 17 Adrianna KMIEĆ 1999-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 53.707 SB

4 935 Jagoda MICHALAK 1997-01-01 MKS Szkuner Myślibórz 54.038

Bieg 2/2 17:252012-09-08

1 63 Nikola KUDUK 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 51.626

2 69 Agnieszka MADCZAK 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 57.455

3 64 Weronika KUBOWICZ 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 57.897

21 Maria ROSIAK 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) dns8
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Karina ŻEBROWSKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin 49.501

2 Bieg 1 Julia SUŁKOWSKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin 51.282 SB

3 Bieg 2 Nikola KUDUK 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino 51.621

4 Bieg 1 Adrianna KMIEĆ 1999-01-01 MKS Junior Złocieniec 53.703 SB

5 Bieg 1 Jagoda MICHALAK 1997-01-01 MKS Szkuner Myślibórz 54.034

6 Bieg 2 Agnieszka MADCZAK 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino 57.452

7 Bieg 2 Weronika KUBOWICZ 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino 57.893

Bieg 2 Maria ROSIAK 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin dnsdns

Skok o tyczce kobiet

Tokarski StanisławSędzia: 
RŚ:  5.05

RE:  5.05

RP:  4.83

Yelena ISINBAYEVA

Yelena ISINBAYEVA

Anna ROGOWSKA

RUSSIA

RUSSIA

SKLA Sopot

Beijing

Beijing

Bruksela

18/08/08

18/08/08

26/08/05

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

17:252012-09-08 godz. zak. 17:25

85  Paula WRĘGA 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 2.304 PK

1 82  Anna NOWAK 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 2.901

2 64 Wiktoria WOJEWÓDZKA 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 2.703

80 Karolina GILEK 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) dns2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1  Anna NOWAK 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 2.901

2 Wiktoria WOJEWÓDZKA 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin 2.702

3  Paula WRĘGA 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 2.30

Karolina GILEK 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin dns

300 m ppł mężczyzn

Kołodziejczyk PiotrSędzia: 
RŚ:  34.48

RE:  34.48

Chris Rawlison

Chris Rawlison

GBR

GBR

Sheffield

Sheffield

30/06/02

30/06/02

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 17:352012-09-08

869 Grzegorz LECHOCKI 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 44.096 SB PK

1 7 Krzysztof CZEPULONIS 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 42.365

2 125 Kamil SZWEDZKI 1997-01-01 LUKS Bałtyk Dziwnów 48.258

3 65 Jan KOCZAN 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 48.567
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof CZEPULONIS 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin 42.361

2 Bieg 1 Grzegorz LECHOCKI 1997-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 44.0944.09 SB

3 Bieg 1 Kamil SZWEDZKI 1997-01-01 LUKS Bałtyk Dziwnów 48.252

4 Bieg 1 Jan KOCZAN 1998-01-01 MKS Hermes Gryfino 48.563

2000 metrów mężczyzn

Podgórski AndrzejSędzia: 
RŚ:  4:44.79

RE:  4:51.39

RP:  5:01.7

Hicham EL GUERROUJ

Steve CRAM

Michał BARTOSZAK

MAR

GBR

OLIMPIA Poznań

Berlin

Budapest

Turyn

07/09/99

04/08/85

26/05/91

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 17:402012-09-08

1 720 Dariusz JANIAK 1997-01-01 GLKS Cross Wałcz 6:19.253

2 983 Denis NOGALSKI 1998-01-01 LKS Lubusz Słubice(LBU) 6:32.321

3 940 Paweł DĄBROWSKI 1998-01-01 MKS Szkuner Myślibórz 6:38.542

4 207 Hubert POGRZEBSKI 1997-01-01 KS Żak Wałcz(ZPO) 7:22.004

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Dariusz JANIAK 1997-01-01 GLKS Cross Wałcz 6:19.251

2 Bieg 1 Denis NOGALSKI 1998-01-01 LKS Lubusz Słubice 6:32.322

3 Bieg 1 Paweł DĄBROWSKI 1998-01-01 MKS Szkuner Myślibórz 6:38.543

4 Bieg 1 Hubert POGRZEBSKI 1997-01-01 KS Żak Wałcz 7:22.004

400 metrów kobiet

Kołodziejczyk PiotrSędzia: 
RŚ:  47.60

RE:  47.60

RP:  49.28

Marita KOCH

Marita KOCH

Irena SZEWIŃSKA

GDR

GDR

POLONIA Warszawa

Canberra

Canberra

Montreal

06/10/85

06/10/85

29/07/76

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/2 17:502012-09-08

1 13 Agnieszka SKÓRA 1993-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 61.885

2 903 Paulina STARZYNSKA 1995-01-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 61.982 SB

3 34 Natalia WILKOSZ 1991-01-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 62.416

4 15 Justyna ROMEJ 1994-01-01 ŁKB Trucht Łobez 62.573

5 969 Karolina GĄSKA 1995-01-01 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 63.084

6 881 Agata STECYK 1993-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 68.708

57 Magdalena WAŁASZEWSKA 1996-01-01 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) dns7

Bieg 2/2 17:502012-09-08

1 112 Klaudia LEWANDOWSKA 1996-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 63.664 SB

2 882 Sandra PIECZYCHLEBEK 1994-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 65.246

3 715 Dominika STĘPIEŃ 1996-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 65.625

4 717 Urszula BUKOWSKA 1994-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 70.313
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Agnieszka SKÓRA 1993-01-01 LKS Olimpic Szczecin 61.881

2 Bieg 1 Paulina STARZYNSKA 1995-01-01 LKS Pomorze Stargard 61.982 SB

3 Bieg 1 Natalia WILKOSZ 1991-01-01 LKS Pomorze Stargard 62.413

4 Bieg 1 Justyna ROMEJ 1994-01-01 ŁKB Trucht Łobez 62.574

5 Bieg 1 Karolina GĄSKA 1995-01-01 UKS Barnim Goleniów 63.085

6 Bieg 2 Klaudia LEWANDOWSKA 1996-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 63.661 SB

7 Bieg 2 Sandra PIECZYCHLEBEK 1994-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 65.242

8 Bieg 2 Dominika STĘPIEŃ 1996-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 65.623

9 Bieg 1 Agata STECYK 1993-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 68.706

10 Bieg 2 Urszula BUKOWSKA 1994-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 70.314

Bieg 1 Magdalena WAŁASZEWSKA 1996-01-01 MKL Maraton Świnoujście dnsdns

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Różyczka WłodzimierzSędzia: 
RŚ:  98.48

RE:  98.48

RP:  86.77

Jan ŻELEZNY

Jan ŻELEZNY

Dariusz TRAFAS

CZE

CZE

MZKS Flora Praszka Namysł.

Jena

Jena

Warszawa

25/05/96

25/05/96

16/06/02

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

18:002012-09-08 godz. zak. 18:00

1 649 Łukasz LATO 1994-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 40.771

2 11 Grzegorz WODNICKI 1995-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 38.662

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Łukasz LATO 1994-01-01 MKL Szczecin 40.771

2 Grzegorz WODNICKI 1995-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice 38.662

Rzut oszczepem młodzików (600)

Różyczka WłodzimierzSędzia:

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

18:002012-09-08 Godzina zak: 18:00

1 96 Patryk SZCZYGIEŁ 1997-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 46.533

2 368 Adrian SACHMATA 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 46.111

3 7 Sebastian LACHOWSKI 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 42.417

4 66 Piotr OLESZCZYSZN 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 41.502

5 152 Mateusz GUNERA 1998-01-01 MKS Olimp Łobez(ZPO) 40.914

6 6 Szymon PÓŁTORAK 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 38.066

7 134 Filip ZBIEGIEŃ 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 24.418

8 302 Jakub KORZENIOWSKI 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 19.239

66 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) dns5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Patryk SZCZYGIEŁ 1997-01-01 LLKS Pomorze Stargard 46.531

2 Adrian SACHMATA 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin 46.112

3 Sebastian LACHOWSKI 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec 42.413

4 Piotr OLESZCZYSZN 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino 41.504

5 Mateusz GUNERA 1998-01-01 MKS Olimp Łobez 40.915

6 Szymon PÓŁTORAK 1997-01-01 MKS Junior Złocieniec 38.066

7 Filip ZBIEGIEŃ 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 24.417

8 Jakub KORZENIOWSKI 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 19.238

Piotr OLESZCZYSZYN 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino dns

800 metrów kobiet

Kołodziejczyk PiotrSędzia: 
RŚ:  1:53.28

RE:  1:53.28

RP:  1:56.95

Jarmila KRATOHVILOVA

Jarmila KRATOHVILOVA

Jolanta JANUCHTA

TCH

TCH

GWARDIA Warszawa

München

München

Budapeszt

26/07/83

26/07/83

11/08/80

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 18:102012-09-08

1 25 Ewelina CYRANKOWSKA 1996-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 2:23.572 SB

2 4 Emanuela ADAMCZYK 1996-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 2:25.079

3 850 Dominika WIŚNIEWSKA 1996-01-01 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 2:27.023 SB

4 68  Sandra PROBUCKA 1996-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 2:27.201

5 70 Nikolina SZURGOCIŃSKA 1993-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 2:31.138

6 20 Sandra STACHURA 1994-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 2:36.2610

7 870 Roksana PUPEL 1995-01-01 LKS Lubusz Słubice(LBU) 2:38.045 SB

8 844 Agata WIŚNIEWSKA 1994-01-01 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 2:44.494

77 Aleksandra HOŁDA 1996-01-01 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) dns7

13 Agnieszka SKÓRA 1993-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) dns6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Ewelina CYRANKOWSKA 1996-01-01 UKL Ósemka Police 2:23.571 SB

2 Bieg 1 Emanuela ADAMCZYK 1996-01-01 UKL Ósemka Police 2:25.072

3 Bieg 1 Dominika WIŚNIEWSKA 1996-01-01 LKS Spartakus Pyrzyce 2:27.023 SB

4 Bieg 1  Sandra PROBUCKA 1996-01-01 MKS Hermes Gryfino 2:27.204

5 Bieg 1 Nikolina SZURGOCIŃSKA 1993-01-01 MKS Hermes Gryfino 2:31.135

6 Bieg 1 Sandra STACHURA 1994-01-01 MKS Junior Złocieniec 2:36.266

7 Bieg 1 Roksana PUPEL 1995-01-01 LKS Lubusz Słubice 2:38.047 SB

8 Bieg 1 Agata WIŚNIEWSKA 1994-01-01 LKS Spartakus Pyrzyce 2:44.498

Bieg 1 Aleksandra HOŁDA 1996-01-01 MKL Maraton Świnoujście dnsdns

Bieg 1 Agnieszka SKÓRA 1993-01-01 LKS Olimpic Szczecin dnsdns
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800 metrów mężczyzn

Podgórski AndrzejSędzia: 
RŚ:  1:41.11

RE:  1:41.11

RP:  1:43.22

Wilson KIPKETER

Wilson KIPKETER

Paweł CZAPIEWSKI

DEN

DEN

LUBUSZ Słubice

Köln

Köln

Zurych

24/08/97

24/08/97

17/08/01

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/3 18:152012-09-08

1 94  Łukasz OLEJNIK 1996-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 2:00.325

2 21 Paweł PRUCHNIEWSKI 1996-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 2:01.012

3 725 Wojciech GRZĄDZIELA 1995-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 2:01.926

4 863 Dawid WYLEGAŁA 1996-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 2:16.663 SB

201  Stanisław KOSEK 1996-01-01 KS Żak Wałcz(ZPO) dns1

56 Mateusz MIKOŁAJCZYK 1993-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) dns4

Bieg 2/3 18:152012-09-08

1 937 Paweł CISZEWSKI 1995-01-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:01.595 SB

2 545 Radosław HELON 1994-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 2:03.182

3 Wojciech PIWOWARCZYK 1994-01-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:04.328

4 319 Rafał MIREK 1993-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 2:04.581

5 24 Kasjan KAWECKI 1996-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 2:10.624

6 960 Łukasz ŁACHAŃSKI 1995-01-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:12.226

717 Kacper RESZCZYŃSKI 1994-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) dns7

38 Marcin SUSZCZYŃSKI 1996-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) dns3

Bieg 3/3 18:152012-09-08

1 20 Krystian ZALEWSKI 1989-01-01 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 1:52.854

2 39 Michał DEC 1992-01-01 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 1:55.812

3 793 Oskar FRYDRYKIEWICZ 1994-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 1:56.849

4 34 Denis PUCH 1993-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 1:57.297

5 66 Paweł PANKRATOW 1995-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1:59.076

6 33 Filip JANOWSKI 1991-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 2:01.058

7 15 Miłosz LEWANDOWSKI 1991-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 2:02.051

8 48 Bartosz JURGIEWICZ 1990-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 2:05.185

523 Łukasz KUJAWSKI 1988-01-01 SKLA Sopot(POM) dnf3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 3 Krystian ZALEWSKI 1989-01-01 UKS Barnim Goleniów 1:52.851

2 Bieg 3 Michał DEC 1992-01-01 UKS Barnim Goleniów 1:55.812

3 Bieg 3 Oskar FRYDRYKIEWICZ 1994-01-01 MKL Szczecin 1:56.843

4 Bieg 3 Denis PUCH 1993-01-01 LKS Olimpic Szczecin 1:57.294

5 Bieg 3 Paweł PANKRATOW 1995-01-01 MKS Hermes Gryfino 1:59.075

6 Bieg 1  Łukasz OLEJNIK 1996-01-01 MKL Szczecin 2:00.321

7 Bieg 1 Paweł PRUCHNIEWSKI 1996-01-01 KL Bałtyk Koszalin 2:01.012

8 Bieg 3 Filip JANOWSKI 1991-01-01 LKS Olimpic Szczecin 2:01.056

9 Bieg 2 Paweł CISZEWSKI 1995-01-01 LKS Pomorze Stargard 2:01.591 SB

10 Bieg 1 Wojciech GRZĄDZIELA 1995-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:01.923

11 Bieg 3 Miłosz LEWANDOWSKI 1991-01-01 LKS Olimpic Szczecin 2:02.057

12 Bieg 2 Radosław HELON 1994-01-01 MKL Szczecin 2:03.182

13 Bieg 2 Wojciech PIWOWARCZYK 1994-01-01 LKS Pomorze Stargard 2:04.323

14 Bieg 2 Rafał MIREK 1993-01-01 MKL Szczecin 2:04.584

15 Bieg 3 Bartosz JURGIEWICZ 1990-01-01 LKS Olimpic Szczecin 2:05.188

16 Bieg 2 Kasjan KAWECKI 1996-01-01 LKS Olimpic Szczecin 2:10.625

17 Bieg 2 Łukasz ŁACHAŃSKI 1995-01-01 LKS Pomorze Stargard 2:12.226

18 Bieg 1 Dawid WYLEGAŁA 1996-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 2:16.664 SB

Bieg 1 Mateusz MIKOŁAJCZYK 1993-01-01 LKS Olimpic Szczecin dnsdns

Bieg 2 Kacper RESZCZYŃSKI 1994-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg dnsdns

Bieg 3 Łukasz KUJAWSKI 1988-01-01 SKLA Sopot dnfdnf

Bieg 2 Marcin SUSZCZYŃSKI 1996-01-01 LKS Olimpic Szczecin dnsdns

Bieg 1  Stanisław KOSEK 1996-01-01 KS Żak Wałcz dnsdns

4x100 metrów kobiet

Kołodziejczyk PiotrSędzia: 
RŚ:  41.37

RE:  41.37

RP:  42.71 POLSKA - reprezentacja

GDR

GDR

Canberra

Canberra

Moskwa

06/10/85

06/10/85

17/08/85

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/2 18:252012-09-08

1 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 50.485 SB
715 Agnieszka CHMIELEWSKA 1998-01-01

718 Oliwia MAŁKIEWICZ 1997-01-01

716 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-01

714 Daria KURZ 1997-01-01

2 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 52.122
Wiktoria GRZYB 1997-01-01

Olimpia WARKUSZ 1997-01-01

3 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 54.413
18 Katharina DALSGAARD 1998-01-01

21 Maria ROSIAK 1997-01-01

14 Karina ŻEBROWSKA 1997-01-01

34 Kamila WYKOWSKA 1997-01-01

21 Julia SUŁKOWSKA 1997-01-01

35 Patrycja KALISZCZAK 1997-01-01

448 Patrycja CZAICKA 1997-01-01
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4 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 55.904 PK
871 Paulina PAWLUKIEWICZ 1998-01-01

873 Aleksandra OSSOWSKA 1998-01-01

869 Oliwia DĄBROWSKA 1998-01-01

865  Marta ŻYŁA 1997-01-01

871 Justyna TRZEBIATOWSKA 1997-01-01

Bieg 2/2 18:252012-09-08

1 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 54.353
60 OCIUBA 1997-01-01

2 MKS Kusy Szczecin II(ZPO) 54.756
Magdalena CZAJKA 1994-01-01

3 KMKL Sztorm Kołobrzeg PK(ZPO) 54.762
Justyna SZYMAŃSKA 1995-01-01

4 KMKL Sztorm Kołobrzeg II(ZPO) 57.444
Marta GRACZYK 1998-01-01

Marta GRACZYK 1998-01-01

5 MKS Hermes Gryfino II(ZPO) 58.285
Weronika KUBOWICZ 1997-01-01

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 KMKL Sztorm Kołobrzeg 50.481 SB

2 Bieg 1 MKS Kusy Szczecin 52.122

3 Bieg 2 MKS Hermes Gryfino 54.351

4 Bieg 1 LKS Olimpic Szczecin 54.413

5 Bieg 2 MKS Kusy Szczecin II 54.752

6 Bieg 2 KMKL Sztorm Kołobrzeg PK 54.763

7 Bieg 1 AZS AWF Gorzów Wlkp 55.904

8 Bieg 2 KMKL Sztorm Kołobrzeg II 57.444

9 Bieg 2 MKS Hermes Gryfino II 58.285

400 metrów mężczyzn

Podgórski AndrzejSędzia: 
RŚ:  43.18

RE:  44.33

RP:  44.62

Michael JOHNSON

Thomas SCHÖNLEBE

Tomasz CZUBAK

USA

GDR

SKRA Warszawa

Sevilla

Roma

Sewilla

26/08/99

03/09/87

24/08/99

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/3 18:302012-09-08

1 868 Piotr WALCZAK 1990-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 49.744

2 11 Adrian ZACHCIAŁ 1995-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 51.093 SB

3 355  Krystian BONOWICZ 1994-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 51.365

4 93 Kamil STOJEK 1996-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 52.286

5 13 Daniel NIŹNIK 1995-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 52.722

6 713 Daniel MATYJA 1994-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 53.327 =SB

7 33 Michał WYHADAŃCZUK 1996-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 57.241

38 Marcin SUSZCZYŃSKI 1996-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) dns8

Bieg 2/3 18:302012-09-08

1 358 Wiktor BŁAŻEJEWSKI 1996-01-01 KS AZS - PWSZ Gorzów Wlkp.(LBU) 52.964

2 868 Kacper MAK 1996-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 54.073 SB

3 68 Paweł ŚLUSARZ 1994-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 55.377 SB
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4 25 Piotr PIETRAK 1996-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 55.822

5 99 Rafał SAŁAPATA 1995-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 56.776

358 Wiktor BŁAŻEJEWSKI 1996-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) dns5

354 Konrad JAKUSZEWSKI 1996-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) dns8

Bieg 3/3 18:302012-09-08

1 58 Michał BRZOZOWSKI 1995-01-01 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 53.415 SB

2 885 Adrian BINKIEWICZ 1994-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 54.128

3 884 Krzysztof JANKIEWICZ 1994-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 54.206

4 355 Arkadiusz CZYŻEWSKI 1996-01-01 KS AZS - PWSZ Gorzów Wlkp.(LBU) 55.911 SB

5 70 Paweł WŁODARZ 1995-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 57.163

6 886 Jakub KOWALEWSKI 1994-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp(LBU) 57.344

7 19 Grzegorz GESSEL 1996-01-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 58.237

354 Konrad JAKUSZEWSKI 1996-01-01 KS AZS - PWSZ Gorzów Wlkp.(LBU) dns2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Piotr WALCZAK 1990-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 49.741

2 Bieg 1 Adrian ZACHCIAŁ 1995-01-01 LKS Olimpic Szczecin 51.092 SB

3 Bieg 1  Krystian BONOWICZ 1994-01-01 LUKS Wieża Postomino 51.363

4 Bieg 1 Kamil STOJEK 1996-01-01 MKL Szczecin 52.284

5 Bieg 1 Daniel NIŹNIK 1995-01-01 LKS Olimpic Szczecin 52.725

6 Bieg 2 Wiktor BŁAŻEJEWSKI 1996-01-01 KS AZS - PWSZ Gorzów Wlkp. 52.961

7 Bieg 1 Daniel MATYJA 1994-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 53.326 =SB

8 Bieg 3 Michał BRZOZOWSKI 1995-01-01 MKL Maraton Świnoujście 53.411 SB

9 Bieg 2 Kacper MAK 1996-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 54.072 SB

10 Bieg 3 Adrian BINKIEWICZ 1994-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 54.122

11 Bieg 3 Krzysztof JANKIEWICZ 1994-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 54.203

12 Bieg 2 Paweł ŚLUSARZ 1994-01-01 MKS Hermes Gryfino 55.373 SB

13 Bieg 2 Piotr PIETRAK 1996-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice 55.824

14 Bieg 3 Arkadiusz CZYŻEWSKI 1996-01-01 KS AZS - PWSZ Gorzów Wlkp. 55.914 SB

15 Bieg 2 Rafał SAŁAPATA 1995-01-01 LLKS Pomorze Stargard 56.775

16 Bieg 3 Paweł WŁODARZ 1995-01-01 MKS Hermes Gryfino 57.165

17 Bieg 1 Michał WYHADAŃCZUK 1996-01-01 LKS Olimpic Szczecin 57.247

18 Bieg 3 Jakub KOWALEWSKI 1994-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp 57.346

19 Bieg 3 Grzegorz GESSEL 1996-01-01 MKS Junior Złocieniec 58.237

Bieg 3 Konrad JAKUSZEWSKI 1996-01-01 KS AZS - PWSZ Gorzów Wlkp. dnsdns

Bieg 1 Marcin SUSZCZYŃSKI 1996-01-01 LKS Olimpic Szczecin dnsdns

Bieg 2 Wiktor BŁAŻEJEWSKI 1996-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp dnsdns

Bieg 2 Konrad JAKUSZEWSKI 1996-01-01 AZS AWF Gorzów Wlkp dnsdns

4x100 metrów mężczyzn

Podgórski AndrzejSędzia: 
RŚ:  37.40

RE:  37.73

RP:  38.33 POLSKA - reprezentacja

USA

GBR

Stuttgart

Sevilla

Moskwa

21/08/93

29/08/99

01/08/80

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 18:352012-09-08

1 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 45.325
Wiktoria GRZYB 1997-01-01

Małgorzata SKÓRA 1997-01-01

Małgorzata SKÓRA 1997-01-01
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2 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 47.484 SB
713 Daniel MATYJA 1994-01-01

718 Łukasz PYJEK 1994-01-01

3 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 48.926
37  Dawid ZWOLIŃSKI 1997-01-01

37 Jakub NICPOŃ 1997-01-01

30 Tomasz KUJAWA 1997-01-01

38 Krzysztof CZEPULONIS 1997-01-01

4 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 51.213
Jakub NOWICKI 1998-01-01

Jan KOCZAN 1998-01-01

Adrian DURCZAK 1998-01-01

Michał CEGIELSKI 1997-01-01

5 GULKS Barwice(ZPO) 51.862
7 Cezary PALUS 1998-01-01

7 Bartosz OSUCH 1998-01-01

7 Aleksander KŁODA 1998-01-01

7 Kacper GUMIELA 1997-01-01

KS AZS - PWSZ Gorzów Wlkp.(LBU) dq1

MKS Kusy Szczecin II(ZPO) dns7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 MKS Kusy Szczecin 45.321

2 Bieg 1 KMKL Sztorm Kołobrzeg 47.482 SB

3 Bieg 1 LKS Olimpic Szczecin 48.923

4 Bieg 1 MKS Hermes Gryfino 51.214

5 Bieg 1 GULKS Barwice 51.865

Bieg 1 KS AZS - PWSZ Gorzów Wlkp. dqdq

Bieg 1 MKS Kusy Szczecin II dnsdns
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